
UCHWAŁA  NR  838/2023  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 7 września 2023 roku 

 

w sprawie: odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 

wyposażenia pracowni zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów 

drogą do sukcesu” – część 3 zamówienia. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) i art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) w związku z art. 52 ust. 1                 

i  art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605) uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej  uchwałą Nr 782/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 29 maja 2023 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                    

o udzielenie zamówienia publicznego na zakup laptopów z systemem operacyjnym w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” oraz zakup 

wyposażenia pracowni zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą 

do sukcesu”, odrzuca się w części 3 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 

wyposażenia pracowni zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą 

do sukcesu”, ofertę złożoną przez Wykonawcę: Pana Dariusza Kempistego, prowadzącego działalność 

gospodarczą pod firmą Dariusz Kempisty Splendore, stałe miejsce wykonywania działalności 

gospodarczej: ul. Słoneczna 2, 05-270 Marki, ponieważ nie złożył w przewidzianym terminie 

oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej, a w przypadku jego 

nieobecności  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki...…............................... 

3. Monika Kalinowska............................... 

4. Piotr Makowski……............................. 

5. Paweł Sobierajski…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Komisja Przetargowa powołana uchwałą Nr 782/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 29 maja 

2023 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

zakup laptopów z systemem operacyjnym w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020, konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” oraz zakup wyposażenia pracowni zawodowych 

w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, w postępowaniu                          

o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia pracowni zawodowych w ramach 

realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, proponuje odrzucenie oferty 

złożonej w części 3 zamówienia przez Wykonawcę: Pana Dariusza Kempistego, prowadzącego 

działalność gospodarczą pod firmą Dariusz Kempisty Splendore, stałe miejsce wykonywania 

działalności gospodarczej: ul. Słoneczna 2, 05-270 Marki, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, ponieważ 

nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. 

Na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, zgodnie z punktem 10.1.1. Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ), Zamawiający wymagał złożenia wraz z ofertą aktualnego na dzień składania ofert 

oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania w zakresie wskazanym w treści załącznika 

nr 3 do SWZ. Wykonawca Pan Dariusz Kempisty przed upływem terminu składania ofert złożył za 

pośrednictwem platformazakupowa.pl (tj. platformy za pomocą której Zamawiający prowadzi 

postępowania o udzielenie zamówień publicznych) jedynie Formularz ofertowy dotyczący części 3 

zamówienia, nie dołączywszy oświadczenia w zakresie wskazanym w treści załącznika nr 3 do SWZ. 

W związku z powyższym, zgodnie z obowiązkiem wynikającym z art. 128 ust. 1 ustawy Pzp, 

Zamawiający wezwał w dniu 31.08.2023 r. Wykonawcę Pana Dariusza Kempistego do złożenia 

oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik 

nr 3 do SWZ, w terminie do 04.09.2023 r. Jednocześnie Zamawiający pouczył Wykonawcę, że w 

przypadku, gdy nie złoży ww. oświadczenia w wyznaczonym terminie, Zamawiający będzie zmuszony 

do odrzucenia jego oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c ustawy Pzp. W wyznaczonym terminie 

Wykonawca nie złożył oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. Wezwanie, o którym 

mowa w art. 128 ust. 1 ustawy Pzp, stanowi czynność jednokrotną, więc Zamawiający nie ma już 

możliwości doprowadzenia do zgodności oferty Pana Dariusza Kempistego z ustawą Pzp. 

 W tym stanie rzeczy ofertę złożoną w części 3 zamówienia przez Wykonawcę: Pana Dariusza 

Kempistego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Dariusz Kempisty Splendore, stałe 

miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. Słoneczna 2, 05-270 Marki,  należało odrzucić na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Pzp, ponieważ Wykonawca nie złożył w przewidzianym 

terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp.              

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/

